
Uchwała Nr 285/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 284/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 listopada 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 285/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

277 745,00
277 745,00
277 745,00

-4 735,00
-4 735,00

.... - —

273 010,00
273 010,00

__ 273 010,(iii

85495 Pozostała działalność

—

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

11 846,00
11 846,00
11 846,00

4 735,00
4 735,00
4^00

16 581,00
16 581,00
16 581,00

OGOŁEM"WYDATKI BIEŻĄCE ..........289 591^ —
...... . 289 59lóó



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 285/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społeczne j

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 203,00 40 850,00 305 053,00
4220 Zakup środków żywności 386 320,00 -26 000,00 360 320,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
26 650,00 -6 000,00 20 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 465,00 -8 000,00 165 465,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem zadania statutowe 851 638,00 -150,00 851 488,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 953,00 150,00 3 103,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 953,00 150,00 3 103,00
łłazem wydatki bieżące 854 591,00 0,00 854 591,00

-- ----- ——
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 854 591,00 ..... 0’0(7 854 591,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 285/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—.....-

85203 Ośrodki wsparcia
4300

3020

Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem datki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

55 120,00
55120,00

2 132,00
2132,00

....57 252,00

57 252,00

-5 868,00
-5 868,00

5 868,00
5 868,00

________ 0,00i

0,00

49 252,00
49 252,00

8 000,00
8 000,00

____ 57 252,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 285/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

6 815,00

6 815,00

2 100,00

2100,00

8 915,00

8 915,00
3110 Świadczenia społeczne 3 700 456,00 -2 100,00 3 698 356,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

3 ”00 456,00
3 707 271,00

■ 2 100,00 3 698 356,00
3 707 27L00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 707 271,00 0,00 3 707 271,00


